
Бүгінгі сабақтың тақырыбы: 
§8. 1917 жылғы Ресей империясындағы 

революциялық оқиғалар  

Дүние жүзі тарихынан
8 параграфты мұқият оқып шық.  



Тек оқып шық !!!



Дəптерге жазып ал !!!

№1 тапсырма. Жылдарға анықтама бер?
❑ 1917 жылдық ақпанында –
❑ 1917 жылдық 23 ақпанында – 
❑ 1917 жылы 7 қараша (25 қазан) –

№2 тапсырма. 
Уақытша үкіметтің қателіктері. Олар 
❑ 1.
❑ 2.
❑ 3.
❑ 4.



Дəптерге жазып ал !!!



Бүгінгі сабақтың тақырыбы: 
  

Дүние жүзі тарихынан
9 параграфты мұқият оқып шық.  



Дəптерге жазып ал !!!



Дəптерге жазып ал !!!



Дəптерге жазып ал !!!

№1 тапсырма. Жылдарға анықтама бер?
❑1922 жылы 27 желтоқсан –
❑1924 31 қаңтар – 
❑ 1924 жылы 21 қаңтар –
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